

平成 19年 11月 5日

各位

会社名 株式会社ネプロジャパン 代表者名 代表取締役社長 金井 孟

(JASDAQ・コード 9421)

問合せ先

役職・氏名 取締役管理本部長 大瀧 秀樹

電話 03-6803-3970

i チャネル向け懸賞コンテンツ「ザ B 懸賞チャネル」提供開始に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社ネプロアイティは、懸賞コンテンツ「ザ&懸賞チャネル」を i-mode の i チャネルにて提供を開始する運びとなり、本日、サービスの日程および概要などに ついて別紙のとおり発表しましたので、お知らせいたします。

なお、このサービス開始が平成 20 年 3 月期の当社業績に与える影響は、現時点で軽微である と考えております。

以上





平成 19 年 11 月 5 日 株式会社ネプロジャパン 代表取締役社長 金井 孟

(コード番号:ジャスダック 9421)

「ザ★懸賞」を無料でお試し!毎週1万円の QUO カードが当たるチャンス!! **i チャネル向け 「ザ** 曇 **懸賞チャネル」 提供開始**

株式会社ネプロジャパンの子会社である株式会社ネプロアイティ(東京都中央区、代表取締役社長:南雲 宏明 Tel:03-6803-3980)は、2000年7月よりi-mode、EZweb、Yahoo!ケータイの公式サイト「ザ \bigstar 懸賞」を提供しています。この度、「ザ \bigstar 懸賞」の人気内容を無料で利用できるiチャネル向けサイト「ザ \S 懸賞チャネル」の提供を、2007年11月5日より開始することとなりました。

ザ★懸賞は、懸賞を応募する過程をユーザーに楽しんでもらうため、簡単なアプリゲームをクリアすると懸賞に応募できるなどといったコンテンツを取り入れているのが特徴的です。また、話題性のある商品を揃え、ザ★懸賞でしか応募できない懸賞情報も充実しています。現在、会員数 (無料会員及び有料会員) は 30 万人を超えております。

この度、提供を開始する「ザ&懸賞チャネル」は、ザ★懸賞の人気内容を集約し、「ザ&懸賞 チャネル」専用のコンテンツも追加しています。

「ザる懸賞チャネル」を提供開始することにより、ザ★懸賞への会員誘致をおこなってまいります。

※i チャネルとは

i チャネルは、NTT ドコモが提供しており、ニュースや天気、芸能/スポーツ、占い等の最新情報を特別な操作をすることなく、ケータイの待受画面に表示させるサービスです。ニュース、天気情報、スポーツ&芸能情報、占い、iモード情報を月額 157.5 円(税込)で利用可能。2007 年 3 月 14 日現在、1,000 万契約を突破しています(NTT ドコモ発表による)。

主なサイト内容

【ネプロアイティが提供する懸賞公式サイト「ザ★懸賞」の人気の内容を集約】



1. 新着(毎日更新)

『ザ☆懸賞』に掲載される新着情報を毎日紹介。

2. オススメ (毎週更新)

『ザ☆懸賞』内で掲載中の豪華な懸賞や、締め切り間近な懸賞を紹介。本コンテンツ専用。

3. 每週一万円(每週更新)

応募者の中から抽選で毎週 10000 円分の QUO カードをプレゼント。本コンテンツ専用。

4. お試し懸賞(毎週更新)

毎週3~5件の無料で応募できる懸賞を提供。

5. 特集(毎月更新)

『ザ☆懸賞』にて実施する特集企画を紹介。

サービスの日程

2007年11月5日 iチャネルにてサービス開始

News Release





サイト概要

サイト名 ザ 懸賞チャネル

情報提供 株式会社ネプロアイティ 情報料 無料 (※通信料別途)

アクセス方法 $ch \, \text{ボタン} \Rightarrow \, [5]i \, \text{モード} \Rightarrow \, [3]i \, \text{おこのみチャネルー覧} \Rightarrow$

「趣味/娯楽/レシピ⇒「ザ 8 懸賞チャネル」

対応端末 Docomo 端末

(※対応機種は携帯サイト上でご確認ください)

【携帯電話公式サイト「ザ★懸賞」概要】

気になる懸賞をピックアップして携帯電話で一発応募できる懸賞情報サイトです。

月額利用料金: i-mode、Yahoo!ケータイ、ezweb 315円(税込)

●i-mode i-menu⇒メニューリスト⇒趣味⇒懸賞/くじ⇒ザ★懸賞 ●Yahoo!ケータイ メニューリスト⇒趣味・レジャー⇒宝くじ/懸賞⇒ザ★懸賞

●EZ-web カテゴリ検索→趣味/娯楽→懸賞/くじ→ザ★懸賞

【株式会社ネプロアイティの企業概要】URL: http://www.nepro.jp/it 代表者:代表取締役 南雲 宏明 /本社:東京都中央区京橋 1-11-8

設立日:2000年2月 / 資本金:148百万円

ネプロアイティは株式会社ネプロジャパンの連結子会社です。

ネプロアイティは 2000 年 2 月よりモバイルインターネット最前線における新たなマーケットの創造、魅力的なモバイル活用を提案した様々なビジネスを展開しております。モバイルコマース、モバイルコンテンツサービス、企業向けモバイルソリューションの企画から開発、運営までを行っています。グループ各社との情報共有により、エンドユーザーのニーズやウォンツを明確にキャッチし、リアルな市場動向に即した最適なシステム、サービスを提供しています。また、2006 年 12 月より、インターネット広告事業に参入しております。

■この報道資料の問い合わせ先

株式会社ネプロジャパン IR課 中井

TEL: 0.3 - 6.803 - 3.970 FAX: 0.3 - 6.803 - 3.971

E-mail: info@nepro.co.jp URL: http://www.nepro.jp